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Dziś 2 niedziela Adwentu - Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. Przeżywamy XXV Dzień modlitwy i pomocy materialnej

Kościołowi na Wschodzie. Przed kościołem zbiórka ofiar do puszek na ten cel. Dziś na Mszy św. o godz. 11 poświęcenie medalików dla

dzieci przygotowujących się do I komunii św. a po sumie do godz. 13 wystawienie Najświętszego Sakramentu i możliwość adoracji w

Godzinie Łaski. Matka Boża objawiając się w Święto Niepokalanego Poczęcia prosi, aby modlić się za kapłanów i osoby życia

konsekrowanego.  O 15:30 modlitwy wypominkowe za zmarłych. Na Mszę o 16 zapraszam młodzież z klas 7i8 SP przygotowującą się

do sakkramentu bierzmowania. Adwent jest czasem przygotowania do Świąt Bożego Narodzenia, dlatego zapraszam na Msze Święte

roratnie, które są sprawowane codziennie o godz. 18. Po Mszy Świętej Zespół Charytatywny rozprowadza świece na stół wigilijny jako

Dzieło Pomocy Dzieciom Potrzebującym. Jest jeszcze do nabycia unikatowa płyta jubileuszowa "Dla Ciebie Duchu Święty" naszego

Ziarenka. Serdeczne Bóg zapłać Zespołowi Charytatywnemu za przygotowanie paczek mikołajowych dla dzieci i chorych a

dziewczętom z Ziarenka za oprawę spotkania ze św. Mikołajem w naszej parafii. Zachęcam do nabywania opłatków przy świątyni u

Organistów na znak więzi łączącej wieczerzę wigilijną z ucztą eucharystyczną. Ofiary składane przy tej okazji są częścią

wynagrodzenia za ich pracę. W środę o godz. 18 podczas nowenny skierujemy nasze prośby do Matki Bożej Nieustającej Pomocy W

piątek przypada wspomnienie św. Łucji, dziewicy i męczennicy a w sobotę wspomnienie św. Jana od Krzyża, prezbitera i dra Kościoła.

Bóg zapłać za wszelkie ofiary składane tu w świątyni, jak i na konto parafialne. W tym tygodniu zostały odebrane prace

konserwatorskie przy polichromii prezbiterium i zakrystii przez komisję z Kurii i Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. Zakład

stolarski wykonał 12 tapicerowanych ławek dla dzieci. W tym tygodniu zostaną zamontowane ostatnie kinkiety w prezbiterium.

Serdeczne Bóg zapłać wszystkim fundatorom tego dzieła. Za tydzień składka inwestycyjna przeznaczona będzie na spłatę II raty za

system grzewczy ławek w nawie głównej naszej świątyni Dziękujemy Rodzinom mieszkającym w Rzeszotarach za ich troskę o naszą

świątynię i ofiarę na kościół. W nadchodzącym tygodniu gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego kościoła będą Rodziny

mieszkające w Golkowicach Burmistrz MiGm. Świątniki Górne informuje, że do 13 grudnia mieszkańcy i właściciele działek położonych

na terenie tejże gminy mogą składać wnioski do planu ogólnego oraz zaprasza w dniach 13-15 grudnia na V Świątnicki Jarmark

Bożonarodzeniowy. Od dziś OSP z Ochojna i Podstolic będzie odwiedzała mieszkańców z tradycyjnymi kalendarzami na 2025 rok. W

przyszłą niedzielę po Mszy św. o godz. 11 będzie można nabyć unikatowe kalendarze-cegiełki Małej Armii Janosika z Podhala, których

młodych artystów będziemy gościć. W minionym tygodniu pożegnaliśmy śp. + Wiesławę Juszczak, Alicję Miśkiewicz oraz + Aleksandra

Dudek, których Bóg odwołał do Siebie. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…
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